

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 55918126

Data publicarii 08.04.21 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.541,99 RON - 2.541,99 RON

Descriere: 10 -TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx3.2mm SN2, L=3M, - M1 61PC0035 buc 14,00 57,90 57,90 810,60 20 -TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.160mmx3.2mm SN2, L=1M, - M1 61PC0151 buc 1,00 20,92 20,92 20,92 30 MUFA PVC CANALIZARE EXT, CU GARNITURA, D.160mm - F1 61PC0091 buc 1,00 18,40 18,40 18,40 40 #COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.160mm - F1 61PC0038 buc 1,00 17,23 17,23 17,23 50 #CAMIN DUBLUSTRAT PT. APOMETRU CU INSTALATIE 3/4" SI CAPAC D.550 H.1100mm - F1 61CF0010 buc 1,00 756,30 756,30 756,30 60 -KIT APA ANTICALCAR, CU 8 REZERVA, GEL DOSAPHOS 200, 1/2" FI - M1 47F 0008 buc 1,00 218,49 218,49 218,49 70 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 2,00 2,60 2,60 5,20 80 -SFOARA ETANSARE FILETE LOCTITE 55, 160m - M1 69000035 buc 1,00 49,50 49,50 49,50 90 !BANDA IZOLATOARE PVC IGNIFUGA 20X19 NEGRU - X1 55AI0004 buc 8,00 3,86 3,86 30,88 100 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FE - D1 40620434 buc 4,00 23,45 23,45 93,80 110 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 3/4", FI-FI - D1 40660435 buc 4,00 22,27 22,27 89,08 120 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FE - D1 40610434 buc 4,00 17,56 17,56 70,24 130 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI FLUTURE, BIANCHI, 1/2", FI-FI - D1 40650435 buc 4,00 16,72 16,72 66,88 140 #ROBINET DE TRECERE PT APA,